
 

令和５年度森林整備地域活動支援基金執行状況報告書 

                                            

                        （令和６年３月３１日現在） 

１ 基金保管実績 

                              （単位：円） 

 

  基金名 

 

福島県森林整備地域活動支援交付金基金 

 

  年度当初 

  基金残高 

     ① 

 

 

   基金 

  運用益 

    ② 

 

 

  返還金 

 

    ③ 

 

 

  基金 

  取崩額 

    ④ 

 

 

   国庫 

  返納額 

    ⑤ 

 

 

   年度末 

 基金残高 

 ①＋②＋③ 

 －④－⑤ 

94,573,965 

 

 

5,658 

 

 

0 

 

 

3,733,615 

 

 

0 

 

 

90,846,008 

 

 

 

 


